Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе.  

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом. 

Заявка сброшюрована, прошита и пронумерована надлежащим образом. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 103 (сто три). 

Наименование участника 

размещения заказа 

Общество с ограниченной ответственностью 

«КрастКом» (ООО «КрастКом») 

Местонахождение 119991, г. Москва, ул. Льва Толстого, д.5/1, 

стр.2 

Дата и время подачи 

заявки 

07 июня 2017 года, 14:30

[...]

16 Сведения об опыте работы 

17 Партнерский сертификат 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

10 450 000 (десять миллионов 

четыреста пятьдесят тысяч) 

рублей 00 коп., НДС 0%. 

2 

Предложения о качестве 

оказываемых услуг и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника открытого 

конкурса 
Подтверждается документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом. 

Заявка сброшюрована, прошита и пронумерована надлежащим образом. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 157 (сто 

пятьдесят семь). 

Наименование участника 

размещения заказа 

Общество с ограниченной ответственностью 

«Хай-Тек Медиа» (ООО «Хай-Тек Медиа») 

Местонахождение 125362, г. Москва, Строительный проезд, д. 7А, 

корп. 11А 

Дата и время подачи 

заявки 

8 июня 2017 года, 10:13

[...]

12 Сертификаты сотрудников 

13 Реализованные проекты и отзывы 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

9 700 000 (девять миллионов 

семьсот тысяч) рублей 00 коп., 

НДС 0%. 

2 

Предложения о качестве 

оказываемых услуг и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника открытого 

конкурса 
Подтверждается документально 

3.3 Регистрационный номер заявки – 3. 

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом. 

Заявка сброшюрована, прошита и пронумерована надлежащим образом. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 107 (сто семь). 

Наименование участника 

размещения заказа 

Общество с ограниченной ответственностью 

«Адванс Системс» (ООО «А- Системс») 

Местонахождение 105066, г. Москва, ул. Ольховская, д.4, корп.2, 

помещение А7 

Дата и время подачи 

заявки 

8 июня 2017 года, 10:49

[...]

21 Благодарственные письма 

22 Доверенность на подписание 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

10 990 000 (десять миллионов 

девятьсот девяносто тысяч) 

рублей 00 коп., НДС 0%. 

2 

Предложения о качестве 

оказываемых услуг и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника открытого 

конкурса 
Подтверждается документально